

Строительство тротуара по ул.
Ленина с. Етулия ,
Вулканештского района
(denumirea obiectivului)

WinCmera NEO
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01
Ремонт

Valoarea de deviz 539 161,53 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	623,6748	57,66	35 961,09
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0160	57,66	116,24
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6450	57,66	37,19
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	30,7050	57,66	1 770,45
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	389,1485	57,66	22 438,32
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,9950	57,66	115,03
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,1732	57,66	413,60
		Total manopera				60 851,92

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	18,2925	28,00	512,19
2.	1258252525222	Труба профильная 20x20x1,5	m	20,0000	23,35	467,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1040	300,00	31,20
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	97,9000	300,00	29 370,00
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,2700	300,00	681,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,2520	300,00	5 175,60
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1800	35,00	6,30
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0900	2,50	0,22
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0270	22,00	0,59
10.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2160	57,00	12,31
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,2600	57,00	71,82
12.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0540	29,00	1,57
13.	258458222525	Труба профильная 40x20x1,5	m	20,0000	36,95	739,00
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	36,4000	3,10	112,84

15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	726,4000	3,10	2 251,84
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 980,0000	3,10	12 338,00
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	460,8100	185,00	85 249,85
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,1956 14,1956	2 085,00 2 100,00	29 597,83 29 810,76
19.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	709,9320	95,00	67 443,54
20.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1800	3,75	0,67
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1950	28,00	5,46
22.	2775276309886	Труба профильная 50x50x2	kg	19,5000	19,50	380,25
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,9975	55,00	54,86
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,0800	185,00	1 679,80
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5960	2,50	3,99
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,2384	30,00	127,16
27.	4100126202818	Apa	m3	8,9000	30,00	267,00
Total materiale de construcții						266 392,65

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	37,3800	25,00	934,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	18,6900	25,00	467,26
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,1823 0,9351	25,00 50,00	254,56 46,76
Total utilaje de construcții						1 703,08

Total	Lei	328 947,65
Отчисления на социальное и медицинское	24 %	14 604,46
Транспорт материалов	10 %	26 639,27
Итого		370 191,38
Накладные расходы	14,5 %	53 677,75
Итого		423 869,13
С метная прибыль	6 %	25 432,15
Итого		449 301,28
НДС	20 %	89 860,25

Total deviz: **539 161,53**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)